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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
PODER JUDICIAL
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

CONCEPTO

TOTAL DEL GASTO

SERVICIOS PERSONALES
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

MATERIALES Y SUMINISTROS
Materiales de Administraciéon, Emisiéon de Documentos y
Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion vy
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Protecciéon y Articulos
Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

SERVICIOS GENERALES
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros
Servicos
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de Comunicacion, Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Senvicios Oficiales
Otros Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biol6gicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
INVERSION PUBLICA
Obra Pubica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

AMPLIACIONES /
APROBADO | " penyjccioNES

1 035 986 951 56 224 382
906 655 233 48149 059
257 904 986 7564 594
0 18 746 495
484916 028 4431236
80832477 2196 034
40362 835 6863 321
19862923  (19862923)
22775 984 28210 302
10578813 970 568
3110535 ( 460 745)
2004309 ( 821598)
0 0
1211174 684 905
38 7381
3695155 991 863

0 27 491
0 0

567 602 541 271
78 475 634 14 654 140
16 287 346 2253 696
21801035 (2100 847)
1377612 1434 165
1152986 (143 389)
11 525 246 7846 294
1840 266 1393 442
3870905 1789 821
1549 849 425 249
19070389 1755 709
28012236 581695
0 0
0 0
28012 236 581 695
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 925 342
0 312 040
0 60 247
0 0
0 0
0 0
0 115957
0 0
0 0
0 437 098
12265035 (12 265035)
0 0
12265035 (12 265035)
0 0

(Pesos)

MODIFICADO
=(1+2)
1092 211 333

954 804 292
265 469 580
18 746 495
489 347 264
83028 511
47 226 156
0

50 986 286

11 549 381
2649790

1182711
0

1896 079
7419
4687018
27 491

0
1098 873

93129774
18 541 042
19700 188

2811777

1009 597
19 371 540

3233708
5660726
1975098
20 826 098

28 593 931

0
0
28 593 931

o O O O oo

925 342
312040
60 247
0

0

0

115 957
0

0

437 098

0

0
0
0

PRESUPUESTO DE EGRESOS

SEVENGADD ACADD SUBEJERCICIO
4 | 5 | 6=(3-4) |
1073677471 1018921181 18 533 862
954 742 605 900 672 078 61687
265 469 580 265 205 143 0
18 746 495 18 746 155 0
489 344 971 446 566 360 2293
82 972 228 74 590 646 56 283
47 226 156 47193 822 0
0 0 0
50 983 175 48 369 952 3111
9 662 564 9 662 564 1886 817
2092 023 2092 023 557 767
806 226 806 226 376 485
0 0 0
1539 484 1539 484 356 595
7419 7419 0
4241204 4241204 445814
26377 26377 1114
0 0 0
949 831 949 831 149 042
76 547 069 76 147 584 16 582 705
16 044 990 16 044 990 2496 052
17 204 951 17 204 951 2495237
2425544 2425544 386 233
827 170 827170 182 427
17 076 916 17 076 916 2294 624
3069127 3069127 164 581
4969 322 4969 322 691404
1434837 1434837 540 261
13494 212 13 094 727 7331886
28 591 278 28 305 000 2653
0 0 0
0 0 0
28 591 278 28 305 000 2653
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
925 342 925 342 0
312040 312040 0
60 247 60 247 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
115 957 115 957 0
0 0 0
0 0 0
437098 437098 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
PODER JUDICIAL
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(Pesos)

PRESUPUESTO DE EGRESOS
AMPLIACIONES / SUBEJERCICIO
s | pr | 200
| 2 | 3=0+2 | 4 | 5 | 6=(3-4)
INVERSIONES AINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0 0 0 (1] (1] 1]
Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones 0 0 0 0 0 0
Especiales
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Impuestos Diversos 0 0 0 0 0 0
DEUDA PUBLICA 0 3208613 3208613 3208613 3208613 (1]
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 3208613 3208613 3208613 3208613 0

Fuente: Secretaria de Hacienda.
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